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Doktorand i idrottsvetenskap

Phone :
Web : https://www.oru.se/

Job Summary

Vacancy :
Deadline : Mar 03, 2025
Published : Feb 11, 2025
Employment Status : Full Time
Experience : 5 - <10 Years
Salary :
Gender : Any
Career Level : Any
Qualification : magister-/masterexamen
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Job Description

Ref nr: ORU 2.1.1-08181/2024
Örebro universitet söker en doktorand till utbildning på forskarnivå för doktorsexamen i idrottsvetenskap vid
Institutionen för hälsovetenskaper med utbildningsstart under vårterminen 2025.

Projektbeskrivning
Forskarutbildningen är knuten till det Forte-finansierade projektet ”Idrottsföreningar som hälsofrämjande arenor?
En fråga om hur”. Att idrott har någon form av betydelse för och koppling till folkhälsa är givet. En vanlig
(miss)uppfattning är att idrottsföreningar automatiskt är hälsofrämjande eftersom de erbjuder idrott och fysisk
aktivitet. Kunskap om hälsovinster med fysisk aktivitet och idrott är tydliga. Det finns också forskning om hinder
för att vara fysiskt aktiv och att delta i idrott, men det saknas i stor utsträckning forskning om hur man främjar
hälsa inom organiserad idrott. Projektet syftar till att fylla denna kunskapslucka genom att undersöka hur svenska
idrottsföreningar fungerar som en hälsofrämjande arena. Projektet handlar om att undersöka hur hälsa främjas
inom idrotten genom projekt som genomförs i idrottsföreningar samt i idrottsföreningars vardagliga verksamhet.
Projektet kommer att genomföras genom tvärvetenskapligt samarbete mellan forskare inom idrottsvetenskap och
hälsopromotion, samt i nära samarbete med RFSISU Örebro län. 
Doktoranden kommer att handledas av Susanna Geidne.

Utbildningen och anställningen
Forskarutbildningen består av kurser och ett självständigt forskningsarbete som du presenterar i en
doktorsavhandling. Utbildningen avses avslutas med doktorsexamen. Utbildningen omfattar 240 högskolepoäng,
vilket motsvarar fyra års studier på heltid.
Vår ambition är att din utbildning på forskarnivå ska vara stimulerande och kännas meningsfull från början och
ända fram till din doktorsexamen. Att du som doktorand får en bra introduktion underlättar starten på dina studier
och ger dig en god grund att bygga din forskarutbildning på. Som doktorand vid Örebro universitet erbjuds du en
särskilt anpassad seminarieserie med allt från utbildningsregler och karriär till stöd i din studiesituation och
doktorandmingel. Som doktorand i detta projekt kommer du att ingå i forskargruppen ReShape
(Samhällsvetenskaplig idrottsforskning).
Utbildningsplatsen är knuten till en doktorandanställning på heltid under utbildningstiden, vilket motsvarar fyra år.
I regelhandboken kan du läsa mer om doktorandanställning samt om studier och anställning på deltid.
Ingångslönen för doktorandanställning är 31 300 kr per månad.

Behörighet och urval
För att bli antagen till utbildning på forskarnivå krävs att den sökande har grundläggande behörighet och särskild
behörighet samt bedöms ha sådan förmåga som i övrigt behövs för att tillgodogöra sig utbildningen. De
fullständiga behörighetskraven finns i antagningsordningen samt i bilaga 2 till den allmänna studieplanen i ämnet.
Grundläggande behörighet till utbildning på forskarnivå har den som har
1. avlagt en examen på avancerad nivå,
2. fullgjort kursfordringar om minst 240 högskolepoäng, varav minst 60 högskolepoäng på avancerad nivå, eller
3. på något annat sätt inom eller utom landet förvärvat i huvudsak motsvarande kunskaper.
Särskild behörighet för att bli antagen till utbildning på forskarnivå i ämnet idrottsvetenskap har den som i sin
högskoleutbildning har godkänt betyg på kurser om minst 90 högskolepoäng, inklusive självständigt arbete om
minst 15 hp, i idrott eller i ett annat ämne av hög relevans för det aktuella vetenskapliga fältet. Särskild behörighet
har också den som har examen från lärarutbildningen, inklusive ett självständigt arbete om minst 15 hp med
ämnesdidaktisk inriktning i idrott och hälsa. Särskild behörighet har även den som inom eller utom landet har
förvärvat i huvudsak motsvarande kunskaper.
För denna tjänst är även utbildning i Folkhälsovetenskap med inriktning hälsopromotion särskilt meriterande. Även
bred kunskap om organiserad idrott är relevant. Projektet genomförs med kvantitativa, kvalitativa och mixade
metoder.

Information
Ytterligare information om utbildningen och anställningen ges av Susanna Geidne, e-
post: susanna.geidne@oru.se.
Vid Örebro universitet förväntar vi oss att alla medarbetare är öppna för utveckling och förändring, tar ansvar för
sin egen arbetsinsats och kvalitet, visar engagemang att samverka och bidra till utveckling samt visar respekt för
andra genom ett konstruktivt och professionellt förhållningssätt.
Örebro universitet arbetar aktivt med lika villkor och jämställdhet och för att vår arbetsmiljö ska präglas av
öppenhet, tillit och respekt. Vi värdesätter de kvaliteter mångfald tillför verksamheten.

Anmälan till utbildningen och doktorandanställningen
Du gör din anmälan till utbildningen på vår hemsida genom att klicka på knappen "Ansök".
En komplett anmälan ska innehålla följande elektroniska dokument:
• CV
• Kopior av original examensbevis och officiellt resultatintyg för kandidatexamen
• Kopior av original examensbevis och officiellt resultatintyg för magister-/masterexamen
• Självständigt arbete (examensarbete)
• Övriga relevanta dokument, intyg och diplom som styrker din ansökan
• Intressebeskrivning - med upplysningar om intresseinriktning inklusive teoretiska och metodologiska riktningar
om sådana finns (2-5 sidor).
Som huvudregel gäller att anmälan med bilagor ska vara författade på svenska, danska, norska eller engelska.
Handlingar avseende meriter på andra språk ska vara översatta av auktoriserad översättare till svenska eller
engelska. Förteckning över översättare kan erhållas från Kammarkollegiet (www.kammarkollegiet.se).
En anmälan om antagning till utbildning gäller också som anmälan till anställning.
Mer information för dig som sökande hittar du på vår
Lediga-jobb-sida: https://www.oru.se/jobba-hos-oss/lediga-jobb/information-for-dig-som-sokande-och-sakkunnig/
Sista ansökningsdag är 2025-03-03. Välkommen med din ansökan!
Enligt Riksarkivets föreskrifter måste vi arkivera en omgång ansökningshandlingar exkl. publikationer i två år efter
att tillsättningsbeslutet vunnit laga kraft.

https://www.oru.se/globalassets/oru-sv/utbildning/utbildning-pa-forskarniva/regelhandbok-for-utbildning-pa-forskarniva.pdf
https://www.oru.se/utbildning/utbildning-pa-forskarniva/blivande-doktorand/
https://www.oru.se/globalassets/inforum-sv/centrala-dokument/styrdokument/utbildning_forskning_samverkan/utbildning_grund_avancerad_forskar/antagningsordning-for-utbildning-pa-forskarniva.pdf
https://www.oru.se/globalassets/oru-sv/utbildning/utbildning-pa-forskarniva/allmanna-studieplaner/allman-studieplan-idrottsvetenskap_beslut_20230131.pdf
mailto:susanna.geidne@oru.se
http://www.kammarkollegiet.se/
https://www.oru.se/jobba-hos-oss/lediga-jobb/information-for-dig-som-sokande-och-sakkunnig/
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Education & Experience

Must Have

Educational Requirements

magister-/masterexamen

Compensation & Other Benefits


